股票代码：600438           股票简称：通威股份               公告编号：2009—004

通威股份有限公司

关于终止《控股股东通威集团提供股票激励管理团队计划》的

公    告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负有个别和连带责任。

通威股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东通威集团有限公司(以下简

称“通威集团”)于 2008 年 2 月 15 日作出了《关于控股股东通威集团提供股票

用于管理层激励的股东承诺书》：同意将提供区间为 1500-2500 万股其所持有公

司有限售条件的流通股票（占公司总股份 2.18-3.64%）以每股 16.11 元的价格转

让给公司管理团队相关人员，同时与公司管理团队 13 名董、监、高管理人员签

订了《通威股份有限公司关于控股股东通威集团提供股票激励管理团队激励计

划》。公司已于 2008 年 2 月 16 日将上述具体内容刊登在上海证券交易所网站以

及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》。

鉴于目前国内外经济形势和证券市场发生了重大变化，原方案已不具备可操

作性。根据中国证监会新近颁布的《股权激励有关事项备忘录3号》文件精神，

并本着维护广大股东和公司长远利益的综合考虑，公司管理团队与控股股东通威

集团已于2009年4月28日协商签订了《关于终止控股股东通威集团提供股票激励

管理团队计划的协议》：同意终止双方原签订的《关于控股股东通威集团提供股

票激励管理团队激励计划》。

本激励计划终止后，公司将根据有关法律法规要求，在条件成熟时，寻求其

他合适的时机和合理的方式制定更具长期激励效果的新方案。

特此公告。

通威股份有限公司董事会

                                          二○○九年四月三十日